gestore della vendita telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 7.1.2026 alle ore 
9,00 avrà luogo l’esame delle offerte e la

VENDITA SENZA INCANTO 
CON MODALITA’ SINCRONA MISTA

dei seguenti beni

LOTTO 1

al valore d’asta di Euro 58.000,00 (cinquantottomila/00)
offerta minima Euro 43.500,00 (quarantatremilacinquecento/00)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

Oggetto: laboratorio per arti e mestieri (corpo A) e abitazione di tipo economico (corpo B) sito in comune 
di Castelmassa (RO) via Camatte n.